2024 年９月 24 日

各 位

会 社 名 株式会社バンク･オブ･イノベーション

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 樋 口  智 裕

（コード番号：4393 東証グロース）

問合せ先 取締役 CFO経営管理部長長 河 内  三 佳

（TEL. 03-4500-2899）

通期連結業績予想に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、開示を見合わせておりました 2024 年９月期 (2023 年 10 月１

日～2024 年９月 30 日) の連結業績予想について、最近の業績の動向を踏まえて算定し、開示することと

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2024 年９月期連結業績予想数値 (2023 年 10 月１日～2024 年９月 30 日)

  連結売上高 連結営業利益 連結経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

連結当期純利益

前回発表予想 (Ａ)
百万円

―

百万円

―

百万円

―

百万円

―

円 銭

―

今回発表予想 (Ｂ) 13,650 1,340 1,360 800 200.62

増 減 額 (Ｂ－Ａ) ― ― ― ―

増 減 率 (％) ― ― ― ―

(ご参考) 前期実績

(2023 年９月期)
21,333 4,900 4,920 3,293 823.09

２．連結業績予想数値の理由

当社グループは、当社グループが属する業界の変化が激しいこと、また機動的な投資判断を実施する

ことから、2024 年９月期の連結業績予想数値を非開示としておりましたが、合理的な業績予想の算定

が可能となりましたので開示いたします。

連結売上高は、『メメントモリ』が当社グループ主力タイトルとして貢献を続けておりますが、リリ

ース時の爆発的ヒットが含まれる前期実績と比較して 36.0％減の 13,650 百万円を見込んでおります。

各利益は、連結売上高の減少及び継続的なコスト管理等により、連結営業利益は前期実績比 72.7％

減の 1,340 百万円、連結経常利益は前期実績比 72.4％減の 1,360 百万円を見込んでおり、親会社株主

に帰属する当期純利益は、連結経常利益に法人税、住民税及び事業税並びに法人税等調整額の計上を考

慮した予想数値を算出し、前期実績比 75.7％減の 800百万円と見込んでおります。

【ご留意事項】

上記の予想は現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、実際の業績は今後の様々な要

因により予想数値と異なる場合がございます。

以 上